
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.: 155-19/98-11020 Inspektorát č 15  
Signatura: no5as101 Okresní pracoviště Zlín 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / školské zařízení: Mateřská škola - Slovenská I., č.3660, 760 00 Zlín

IZO: 103019961

Ředitel školy / zařízení: Jana Kouřilová

Zřizovatel: město Zlín

Příslušný školský úřad: ŠÚ  Zlín

Termín inspekce: 6. října 1998

Inspektoři: Mgr. Hana Hrubá

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3, 4 
zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zákona 
č. 139/1995 Sb.):
Následná inspekce: Plnění závěrů orientační inspekce ze              
12. prosince 1997

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Povinná dokumentace vyplývající ze zákona č.76/1978, ve znění 
zákona č.138/1995 Sb., metodický materiál k plánování výchovné 
práce

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Inspekce sledovala odstranění nedostatků uvedených v závěrech inspekční zprávy ze 
dne 12. prosince 1997

Z j i š t ě n í  :
* Zkvalitnila se kontrolní činnost ředitelky školy. Metody a formy kontrolní činnosti 

jsou konkrétně stanoveny v pracovním plánu školy. Přílohou je plán hospitační činnosti 
ředitelky, jehož plnění je písemně dokladováno. Zápisy jsou podrobné, mají vypovídající 
hodnotu, nechybí v nich konkrétní závěry a doporučení.

* Oblast metodické činnosti doznala pozitivních změn. Kolektiv školy se ujednotil ve 
způsobu plánování výchovně vzdělávací práce, která je koncepční a cílená. Dokladem jsou 
týdenní tematické plány i zápisy v přehledech výchovné práce.

Ke zvýšení pedagogické odbornosti učitelek jsou využívány pedagogické rady, jejichž 
obsahem je především pedagogická problematika, včetně realizace hlavních výchovně 
vzdělávacích cílů školy.



Inspekční zpráva - str. 2

* V oblasti dalšího vzdělávání učitelek vytváří ředitelka optimální podmínky. 
Pedagogické pracovnice se zůčastňují vzdělávacích aktivit a seminářů pořádaných ŠÚ. Ke 
zkvalitňování výchovné práce je dostatečně využíváno i současné odborné pedagogické 
literatury.

Ve Zlíně                dne 7. října 1998
razítko

Podpisy inspektorů: vedoucí týmu .........Mgr. Hana Hrubá, v. r. 
...................................................

Přílohy: 

Inspekční zprávu jsem převzal(a) dne  .............. 7. října 1998 
.......................................................................

razítko

Podpis ředitele(ky) školy  ......... Jana Kouřilová, v. r. 
.......................................

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: město Zlín 7. října 1998 19/98
Školský úřad: ŠÚ, Zlín 7. října 1998 19/98




